参考様式３

宅地造成又は特定盛土等に係る工事の定期報告書

　年　　月　　日

　　　　　　　様

報告者
住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

連絡先（　　　　）　　－
電子メール　　　　@

宅地造成及び特定盛土等規制法（昭和36年法律第191号）第19条第１項（第38条第１項）の規定により、次のとおり報告します。
	１　工事主住所及び氏名

	２　工事が施行される土地の所在地

	３　工事の許可年月日・番号
	　年　月　日　第　　号

	４　前回報告年月日
	　　年　月　日（二回目以降記載）

	５　報告の時点における盛土又は切土の高さ
	　　　　　ｍ

	６　報告の時点における盛土又は切土の面積
	　　　　　　㎡

	７　報告の時点における盛土又は切土の土量
	　　　　　　㎥

	８　報告の時点における擁壁等に関する工事の施行状況

	９　災害発生の防止のための必要な措置

	10　土砂を搬入させた者の氏名及び住所（法人にあっては名称及び代表者の氏名並びに主たる事務所の所在地）

	11　搬入した土砂の数量及び搬出元の土地の所在地

	12　盛土に用いた土砂の土質

	13　搬入された土砂の状況

（備考）
・記載事項が枠に収まらない場合は、適宜別紙等を添付しても差し支えない。
（添付書類）
・報告の時点における盛土又は切土をしている土地及びその付近の状況を明らかにする写真
・盛土又は切土の平面図及び断面図に、盛土又は切土の出来形部分の形状、数量及び寸法を記載したもの
・工事の進捗状況を示す工事工程表（工事の進捗率及び出来高曲線を記入したもの）